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"Protokół dyplomatyczny na co dzień" - prelekcja płk Marka Kołacza - 5 marca 2024 - czytaj
&gt;&gt;

"Z zagadnień onomastyki - nazwy miejscowe i nazwy osobowe" - prelekcja dr Alicji
Orzechowskiej - 6 lutego 2024 - czytaj &gt;&gt;

Uczczenie 161. rocznych wybuchu Powstania Styczniowego - 22 stycznia 2024 - zobacz
&gt;&gt;

Relacja z promocji albumu Zbigniewa Więcka - 8 listopada 2023 - czytaj &gt;&gt;

Galeria fotograficzna promocji albumu Zbigniewa Więcka - 8 listopada 2023 - zobacz &gt;&gt;

Jubileusz 50-lecia działalności Oddziału Krakowskiego Stowarzyszenia Miłośników Ziemi
Krośnieńskiej - 3 października 2023 - czytaj &gt;&gt;

Relacja z wykładu z okazji 65-lecia SMZK - 14 czerwca 2023 - czytaj &gt;&gt;

Walne Zebranie Sprawozdawczo-Wyborcze Oddziału Krakowskiego Stowarzyszenia
Miłośników Ziemi Krośnieńskiej - czytaj &gt;&gt;

Galeria Walnego Zebrania Sprawozdawczo-Wyborczego SMZK (tylko dla zalogowanych
użytkowników) - zobacz &gt;&gt;

Uroczystości Jubileuszu 60-lecia działalności SMZK" - 22 września 2018 - czytaj - zobacz -
słuchaj &gt;&gt;

Władze Stowarzyszenia XVIII kadencji - czytaj &gt;&gt;
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kwiecień 2024

  

Uprzejmie zapraszam na posiedzenie Zarządu Głównego Stowarzyszenia Miłośników Ziemi
Krośnieńskiej, które odbędzie się w 
piątek, 19 kwietnia 2024
roku, o godz. 
17:00
, w Centrum Wspierania Organizacji Pozarządowych w Krośnie, ul. Grodzka 10.

  

Proponowany porządek:

    
    1. Przyjęcie protokołu poprzedniego posiedzenia ZG SMZK  
    2. Przyjęcie sprawozdania finansowego za 2023 rok  
    3. Uwarunkowania prawno-finansowe organizacji wycieczek krajoznawczych  
    4. Dyskusja nad planem działalności SMZK w roku 2024  
    5. Sprawy bieżące  

  

Proszę o niezawodne i punktualne przybycie.
PREZES dr Tadeusz Łopatkiewicz
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    marzec 2024  

Z głębokim smutkiem zawiadamiamy, że 15 marca 2024 roku, w wieku 72 lat, zmarł w Krośnie    Marek Jędrzejczyk  absolwent krośnieńskiego Technikum Naftowego (1971), regionalista i społecznik, członek Zarządu Głównego Stowarzyszenia Miłośników ZiemiKrośnieńskiej w latach 1990-2024, skarbnik ZG SMZK (1993-1999), członek, sekretarz i przewodniczący Głównej Komisji Rewizyjnej SMZK (2008-2024), CzłonekHonorowy Stowarzyszenia (2017).Człowiek dobry, mądry i uczynny.  Pogrzeb Zmarłego odbędzie się w środę 20 marca 2024, o godz. 11:30, w kościele pw. św.Piotra i św. Jana z Dukli, ul. Wyszyńskiego w Krośnie, skąd nastąpi eksportacja na CmentarzKomunalny w Krośnie (kwatera G12-9-13).  Łącząc się w głębokim żalu po stracie Zmarłego - Rodzinie i Przyjaciołom składamy wyrazynajszczerszego współczucia.    
    styczeń 2024  

Z głębokim smutkiem zawiadamiamy, że 31 stycznia 2024 roku, w wieku 87 lat, zmarła wKrośnie       mgr Halina Tenerowicz  sędzia w st. spocz. Sądu Okręgowego w Krośnie, regionalistka, członek Zarządu Głównego Stowarzyszenia Miłośników Ziemi Krośnieńskiej wlatach 1993-2017, wiceprezes ZG SMZK w latach 1996-2017, Członek Honorowy Stowarzyszenia (2002).Osoba dobra, mądra i wrażliwa.  Pogrzeb Zmarłej odbędzie się w poniedziałek 5 lutego 2024, o godz. 13:30, w kościele pw.św. Piotra i św. Jana z Dukli, ul. Wyszyńskiego w Krośnie, skąd nastąpi eksportacja nacmentarz komunalny w Krośnie (kwatera  A4-5-26).  Łącząc się w głębokim żalu po stracie Zmarłej - Rodzinie i Przyjaciołom składamy wyrazynajszczerszego współczucia.    
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  Zarząd Główny Stowarzyszenia Miłośników Ziemi Krośnieńskiej zaprasza swych członkóworaz sympatyków do udziału w uroczystym złożeniu kwiatów oraz zapaleniu zniczy przypomniku Powstańców Styczniowych oraz na ich grobach na Starym Cmentarzu w Krośnie.  W 161. rocznicę wybuchu Powstania Styczniowego, to jest poniedziałek, 22 stycznia 2024,spotkamy się o godz. 15:00w alei głównej Starego Cmentarza w Krośnie.  Zapraszamy wszystkich do udziału w uroczystości.  {xtypo_rounded2}Zobacz galerię fotograficzną uroczystości&gt;&gt;  (tylko dla zalogowanychużytkowników witryny){/xtypo_rounded2}        
    grudzień 2023  

Uprzejmie zapraszam na posiedzenie Zarządu Głównego Stowarzyszenia Miłośników ZiemiKrośnieńskiej, które odbędzie się w czwartek 14 grudnia 2023roku, o godz. 17:00, w Centrum Wspierania Organizacji Pozarządowych w Krośnie, ul. Grodzka 10.  Proponowany porządek:        1. Przyjęcie protokołu poprzedniego posiedzenia ZG SMZK      2. Relacje z imprez SMZK (październik-listopad-grudzień)      3. Propozycje do planu działalności SMZK w roku 2024      4. Sprawy bieżące    Proszę o niezawodne i punktualne przybycie.PREZES dr Tadeusz Łopatkiewicz    
    listopad 2023  
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Stowarzyszenie Miłośników Ziemi Krośnieńskiej oraz Krośnieńska Biblioteka Publicznazapraszają na   promocję albumu Zbigniewa Więcka    "Krosno widokówką opisane", cz. 1    Spotkanie promocyjne odbędzie się w środę, 8 listopada 2023 roku, o godz. 17:00, w CzytelniGłównej Krośnieńskiej Biblioteki Publicznej, ul. Wojska Polskiego 41.  {xtypo_rounded2} Polecamy lekturę relacji ze spotkania promocyjnego&gt;&gt;Zobacz też galerię fotograficzną spotkania&gt;&gt;  (tylko dla zalogowanych użytkownikówwitryny){/xtypo_rounded2}    
    październik 2023  

 W przededniu Święta Zmarłych i Wszystkich Świętych, w poniedziałek 30 października 2023roku, Stowarzyszenie Miłośników Ziemi Krośnieńskiej pragnie symbolicznym zniczem,zapalonym na grobach Powstańcóworaz zmarłych członków SMZK, dać dowód, iż pamiętamy o nich.   Życiowe dzieło tych ludzi, ich niezbywalne osiągnięcia na różnych polach, to dziś nie tylkofundament dobrej pamięci o nich samych, lecz także nasze stowarzyszeniowe dziedzictwo, zktórego czerpiemy nieustannie powody do chlubnego powinowactwa, a także jasnej identyfikacjiw naszej małej ojczyźnie.   Zapraszam wszystkich, którzy chcą z nami odbyć ten doroczny spacer pamięci:        -  godz. 9:30 - zbiórka przy bramie Starego Cmentarza przy ul. Krakowskiej w Krośnie      -  godz. 10:15 - zbiórka przy bramie Cmentarza Komunalnego przy ul. StefanaWyszyńskiego w Krośnie    Znicze zapłoną również tego dnia na grobach członków SMZK pochowanych na CmentarzuKomunalnym w Jedliczu.  Proszę przedstawicieli Zarządu Głównego SMZK o niezawodne i punktualne przybycie.PREZES dr Tadeusz Łopatkiewicz  {xtypo_rounded2}Czytaj relację ze Spaceru pamięci&gt;&gt;Zobacz też galerię fotograficzną Spaceru pamięci&gt;&gt;  (tylko dla zalogowanychużytkowników witryny){/xtypo_rounded2}    
    

Uprzejmie zapraszam na posiedzenie Zarządu Głównego Stowarzyszenia Miłośników ZiemiKrośnieńskiej, które odbędzie się w czwartek 19 października 2023roku, o godz. 17:00, w Centrum Wspierania Organizacji Pozarządowych w Krośnie, ul. Grodzka 10.  Proponowany porządek:        1. Przyjęcie protokołu poprzedniego posiedzenia ZG SMZK      2. Jubileusz 50-lecia Oddziału krakowskiego SMZK - relacja z uroczystości      3. "Spacer pamięci" po krośnieńskich cmentarzach - sprawy organizacyjne      4. Sprawy bieżące    Proszę o niezawodne i punktualne przybycie.PREZES dr Tadeusz Łopatkiewicz    
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W Krakowie, 7 października 2023 roku, w wieku 93 lat, zmarł   prof. dr hab. Jan Machnik  archeolog, badacz pradziejów Karpat, wykładowca Uniwersytetu Jagiellońskiego, b. wiceprezesPolskiej Akademii Umiejętności, dyrektor Instytutu Archeologii i Etnologii Polskiej AkademiiNauk, a przy tym członek Oddziału krakowskiego Stowarzyszenia Miłośników ZiemiKrośnieńskiej, członek ośmiu kadencji władz Zarządu Oddziału i Członek Honorowy SMZK.  Prof. Jan Machnik był wieloletnim przewodniczącym Rady Muzealnej Muzeum Podkarpackiegow Krośnie, miał też wielki wkład w powstanie Skansenu Karpacka Troja.  Łącząc się w głębokim żalu po stracie wybitnego krośnianina - Rodzinie i członkom Oddziałukrakowskiego SMZK składamy wyrazy najszczerszego współczucia.  W czwartek, 12 października, o godz. 15:00, odbędzie się msza św. w kościele św. Anny wKrakowie. W sobotę, 14 października, o godz. 13:00, w kościele paraf. w Lubli rozpoczną sięuroczystości pogrzebowe Zmarłego.      
    

ZG Stowarzyszenia Miłośników Ziemi Krośnieńskiej i Koło SMZK w Korczynie organizuje wsobotę 21 października 2023roku autokarową wycieczkę do Krakowa.  Program oraz szczegóły organizacyjne całodniowego wyjazdu krajoznawczego dostępne są w menu Wycieczki&gt;&gt;lub po kliknięciu bezpośrednim&gt;&gt;  Zapraszamy członków i sympatyków Stowarzyszenia do udziału w tej imprezie.  Do zobaczenia!    
    wrzesień 2023  

Uprzejmie zapraszam na posiedzenie Zarządu Głównego Stowarzyszenia Miłośników ZiemiKrośnieńskiej, które odbędzie się w czwartek 14 września 2023roku, o godz. 17:00, w Centrum Wspierania Organizacji Pozarządowych w Krośnie, ul. Grodzka 10.  Proponowany porządek:        1. Przyjęcie protokołu poprzedniego posiedzenia ZG SMZK      2. Jubileusz 50-lecia Oddziału krakowskiego SMZK      3. Podsumowanie wycieczki do Leżajska      4. Dyskusja nad dystrybucją wydawnictw SMZK      5. Sprawy różne    Proszę o niezawodne i punktualne przybycie.PREZES dr Tadeusz Łopatkiewicz    
    sierpień 2023  
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Stowarzyszenie Miłośników Ziemi Krośnieńskiej Koło w Korczynie oraz Gminny Ośrodek Kulturyw Korczynie zapraszają na wystawę       OCALIĆ OD ZAPOMNIENIA  poświęconą byłym korczyńskim zakładom produkcyjnym    Otwarcie wystawy nastąpi w piątek 1 września 2023 roku, o godz. 17:00, w Gminnym OśrodkuKultury w Korczynie (Dwór Szeptyckich), ul. Spółdzielcza 20.  Jesteśmy dostępni dla zwiedzających: sobota, niedziela w godz. 15:00-17:00 oraz w każdy innydzień tygodnia po wcześniejszej telefonicznej rezerwacji 692-345-547 lub 606-879-045   {xtypo_rounded2}Czytaj relację z otwarcia wystawy {/xtypo_rounded2}    
    lipiec 2023  

Na portalu NGO.pl  ukazał się wywiad przeprowadzony w początku kwietnia 2023 przezwarszawską pisarkę i malarkę Dorotę Suwalską  z prezesem ZG SMZKTadeuszem Łopatkiewiczem. Z wielogodzinnej rozmowy na tematy stowarzyszeniowe - ohistorii i dniu dzisiejszym naszej organizacji - na portalu organizacji pozarządowychopublikowany został jedynie skromny wybór poruszanych tematów, ale inaczej nie można...Zapraszamy do lektury!    
  czerwiec 2023  

W roku 2023 Stowarzyszenie Miłośników Ziemi Krośnieńskiej obchodzi skromny jubileusz65-lecia  swegofunkcjonowania.Z tej okazji Zarząd Główny SMZK pragnie zaprosić wszystkich członków isympatyków Stowarzyszenia na okolicznościowy, ilustrowany wykład:  65 lat działalności Stowarzyszenia Miłośników Ziemi Krośnieńskiej (1958-2023)  który wygłosi dr Tadeusz Łopatkiewicz, prezes ZG.  Spotkamy się w środę, 14 czerwca 2023, o godz. 17:00, w Czytelni Głównej KrośnieńskiejBiblioteki Publicznej, ul. Wojska Polskiego 41.    {xtypo_rounded2}Zobacz galerię fotograficzną wykładu  w obiektywie Joanny Łach (tylko dlazalogowanych użytkowników witryny) {/xtypo_rounded2}    
    maj 2023  

Stowarzyszenie Miłośników Ziemi Krośnieńskiej organizuje w sobotę 24 czerwca 2023 rokuautokarową wycieczkę do Leżajska.  Program oraz szczegóły organizacyjne całodniowego wyjazdu krajoznawczego dostępne są w menu Wycieczki&gt;&gt;lub po kliknięciu bezpośrednim&gt;&gt;  Zapraszamy członków i sympatyków Stowarzyszenia do udziału w tej imprezie.  Do zobaczenia!    
  

      {jgototop}{/jgototop}  {jcomments on}  
Program wycieczki na Pogórze Dynowskie - czytaj &gt;&gt;    
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